



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020 № 50

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 16.06.2016 № 239

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 16.06.2016 № 239 «О координационном комитете содействия занятости населения Тульской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

текст «– директор департамента государственной политики в сфере АПК и сельского развития министерства» исключить;

текст «топливно-энергетического комплекса» заменить словом «науки»;

слово «общероссийской» заменить словом «Общероссийской»;

текст «некоммерческой организации «Тульский областной союз работодателей» заменить текстом «Объединения работодателей «Тульский областной Союз работодателей»;

текст «средних специальных учебных заведений» заменить текстом «профессиональных образовательных учреждений».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин

